
неклассифициро-
ванных поступлений

6

0,00

0,00

остаток 
планируемых 
поступлений

6

0,00

0,00

0,00

остаток 
планируемых выплат

1 2 3 4 5 10

906 0000000000 510 8 962,50

906 0000000000 550 0,00

906 0701 0000000000 111 211 96 732,16

906 0701 0000000000 111 211 0,00

906 0701 0000000000 111 211 0,00

906 0702 0000000000 111 211 1 029 526,90

906 0702 0000000000 111 211 0,00

906 0702 0000000000 111 211 0,00

906 0703 0000000000 111 211 19 186,00

906 0701 0000000000 111 264 0,00

906 0701 0000000000 111 266 932,83

906 0701 0000000000 111 266 0,00

906 0702 0000000000 111 266 0,00

906 0702 0000000000 111 266 0,00

906 0703 0000000000 111 266 0,00

906 0702 0000000000 112 212 0,00

906 0702 0000000000 112 226 0,00

906 0701 0000000000 119 213 41 337,71

906 0701 0000000000 119 213 0,00

906 0701 0000000000 119 213 0,00

906 0702 0000000000 119 213 311 457,98

906 0702 0000000000 119 213 0,00

906 0702 0000000000 119 213 0,00

906 0703 0000000000 119 213 6 661,22

906 0701 0000000000 244 221 0,00

906 0702 0000000000 244 221 0,00

906 0701 0000000000 244 223 3 987,40

906 0702 0000000000 244 223 7 251,37

906 0701 0000000000 244 225 0,00

906 0702 0000000000 244 225 0,00

906 0701 0000000000 244 226 22 000,00

906 0701 0000000000 244 226 0,00

906 0702 0000000000 244 226 351 644,68

906 0702 0000000000 244 226 11 200,00

906 0702 0000000000 244 227 0,00

906 0701 0000000000 244 310 0,00

906 0702 0000000000 244 310 0,00

906 0702 0000000000 244 310 0,00

906 0702 0000000000 244 343 75 880,00

906 0702 0000000000 244 345 0,00

906 0701 0000000000 244 346 0,00

906 0701 0000000000 244 346 0,00

906 0702 0000000000 244 346 0,00

906 0702 0000000000 244 346 29 873,23

906 0702 0000000000 244 349 0,00

906 0701 0000000000 247 223 32 645,53

906 0702 0000000000 247 223 14 858,44

906 0701 0000000000 321 264 0,00

906 0702 0000000000 852 291 0,00

2 064 137,95

Ответственный исполнитель

Наименование органа, осуществляющего
Управление образования администрации Горноуральского городского 
округафункции и полномочия учредителя

Периодичность: месячная
Единица измерения: руб.

1. Остаток средств на лицевом счете

ВсегоОстаток средств на лицевом счете

в том числе:

субсидии на 
государственное 

задание

средств, 
находящихся во 

временном 
распоряжении

средств бюджетных 
(автономных) 
учреждений

ОТЧЕТ
о состоянии лицевого счета бюджетного учреждения № 30906001280

"31" декабря 2024 года

Наименование финансового органа Финансовое управление администрации Горноуральского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 5Наименование бюджетного учреждения

на отчетную дату 0,000,002 064 137,95 0,00

2. Операции со средствами бюджетного (автономного) учреждения
2.1. Поступления

Код доп. класс.Код КОСГУ

Поступления

в том числе возврат 
поступленийфактическиепланируемые

51 2 3 4

398 850,17 0,00 0,00на начало года 0,00

Ц стВедомст
во РзПр

Выплаты
Код 

КОСГУ Код доп. кл.
Код 
вида 

расхода фактическиепланируемые
в том числе 

восстановлено 
выплат

130 68 173 302,95210 68 173 302,95 0,00

89 974 705,9589 974 705,95 8 962,50

2.2. Выплаты

1 3 42 5

21 801 403,00 8 962,50130 21 801 403,00

0,0047 311,83

0,0040 527 209,16

0,008 554 875,29

0,00162 442,40

0,004 965 074,85

8 9

8 962,50-8 962,50

0,000,00

0,004 352 447,84

0,003 307 600,00

0,0014 739,15

0,00 0,00

0,0030 588,00

0,001 314 439,33

998 895,24 0,00

0,00 0,00

0,0078 182,01

0,005 584,34

0,00158 264,94

0,0046 555,65

47 311,83081034060

082024531 41 556 736,06

082032000 8 554 875,29

082034060 162 442,40

4 984 260,85083074531

6 7

0,00

0,00

4 449 180,00081024531

3 307 600,00081032000

0,003 843,60

0,0021 032,15

167 845,25 0,00

0,00219 757,35

0,00171 957,49

0,0014 288,17

0,0012 239 242,02

0,002 583 572,66

49 057,60 0,00

1 499 452,60 0,00

082032000 227 008,72

081032000 171 957,49

0,00081024531

79 114,84081024531

5 584,34081032000

158 264,94082024531

46 555,65082032000

083074531 14 739,15

082032000 0,00

30 588,00082032000

1 355 777,04081024531

081032000 998 895,24

4 027,00 0,00

88 309 418,17 8 962,50

Перетыкина Н.М.
(расшифровка подписи)

081034060 14 288,17

12 550 700,00082024531

082032000 2 583 572,66

49 057,60082034060

1 506 113,82083074531

3 843,60081032000

21 032,15082032000

171 832,65081032000

125 475,51 0,00

12 794,01 0,00

876 521,82 0,00

3 117 332,84 0,00

26 625,79 0,00

0,00190 000,00

0,0037 500,00

0,0020 700,00

0,0051 156,93

0,00143 277,09

90 373 556,12

(должность) (подпись)

"05" февраля 2025 года

0,00247 292,18

10 200,00 0,00

83 062,40 0,00

0,0070 436,00

0,00525 024,76

0,0010 581,62

0,0073 229,00

0,00875 759,85

0,00283 124,95

082024532 12 794,01

081032000 909 167,35

082032000 3 132 191,28

081024531 26 625,79

082032000 4 027,00

37 500,00082024532

081024532 20 700,00

081032000 51 156,93

143 277,09082024532

082032000 155 348,74

10 581,62082032000

73 229,00081024532

875 759,85082024532

082032000 283 124,95

265 880,00082032000

082032000 247 292,18

081024532 32 200,00

081032000 83 062,40

422 080,68082024532

082032000 536 224,76

Номер страницы 1
Всего страниц 1
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